
EHDOKASASETTELU 

Meido-Kan ry. (0222871-1) asettaa ehdolle Esa Korkia-ahon Suomen Judoliitto ry:n 
hallitukseen, joka valitaan Suomen Judoliiton syyskokouksessa 2024. Korkia-aho on antanut 
suostumuksensa ehdokkuudelle. 
 

 

Esa Korkia-aho | 3. Dan, kuvassa oikealla 

60-vuotias, Helsinki 
Perhe: vaimo ja neljä lasta 

Esa Korkia-aho aloitti judon 1970-luvulla ja on harrastanut sitä yhtäjaksoisesti siitä lähtien. 
Pian jatkokurssin jälkeen hän siirtyi kilpailemaan, saavuttaen menestystä sekä nuorten että 
aikuisten sarjoissa ja Pohjoismaiden tasolla aina maajoukkueessa saakka.  

Kilpailu-uransa jälkeen Korkia-aho siirtyi valmentamaan Meido-kanin nuoria kilpailijoita, joista 
moni on sittemmin edennyt aikuisten sarjoihin ja maajoukkueisiin. Tällä hetkellä Esa kuuluu 
Suomen arvostetuimpiin ja menestyneimpiin valmentajiin. Hänen henkilökohtaisiin 
valmennettaviinsa lukeutuvat muun muassa maajoukkuejudoka Aku Laakkonen.  

Korkia-aho tunnetaan vahvasta valmennussuhteestaan urheilijoihin, kuten Martti 
Puumalaiseen, sekä sitoutumisestaan suomalaisen judon kehittämiseen. 



Korkia-aholla on merkittävä rooli suomalaisen judon huippuvalmennuksessa. Viime vuosina 
hän on ollut osa päävalmentaja Rok Draksicin nimeämää valmennusryhmää ja on toiminut 
maajoukkueen valmentajana useissa kansainvälisissä kilpailuissa. Lisäksi hän on toiminut 
OTO-valmentajana sekä aikuisten että U23-ryhmien kanssa, tukien nuoria judokoita heidän 
matkallaan kohti kansainvälistä huippua. Esan asiantuntemus sai arvostetun tunnustuksen, 
kun hänet valittiin Pariisin olympialaisten 2024 apuvalmentajaksi. Tämä merkittävä valinta 
kuvastaa Esan ammattitaitoa, sitoutumista ja arvostusta suomalaisen judon kentällä. 

Korkia-aholla on myös aiempaa kokemusta Suomen Judoliiton hallituksen jäsenenä vuosilta 
2020-2023. 

"Tuon hallitukseen kilpaurheilijoiden perspektiivin ja huippu-urheilun vaatimukset. Suomen 
judo on saavuttanut viime aikoina merkittävää menestystä, ja tämä nousujohteinen kehitys on 
saanut koko lajin uudelle tasolle. Pitkäjänteinen työ ja menestyksen vaatimat resurssit ovat 
alkaneet tuottaa tulosta, ja meidän tulee nyt varmistaa, että tämä positiivinen suunta jatkuu ja 
laajenee. Olen seurannut Suomen judon hienoja hetkiä läheltä ja haluan olla mukana 
varmistamassa tämän kehityksen jatkumisen. 

Meillä on nyt lupaavia urheilijoita, ja kansainvälisesti menestyneet esikuvat inspiroivat heitä 
sekä houkuttelevat uusia harrastajia lajin pariin. Näille urheilijoille on tarjottava kaikki 
mahdollisuudet menestyä ja saavuttaa unelmansa. Tarvitsemme lisää kilpailijoita ja uusia 
jäseniä – menestyksen näkyväksi tekeminen on tässä keskiössä. Myös seurojen tuki ja 
näkyvyys ovat elintärkeitä, sillä ne kasvattavat uusia harrastajia, jotka ovat menestyksen 
perusta. 

Nyt on aika keskittyä judoon, joka on arvostettu kamppailulaji ja olympialaji. Rajalliset 
resurssit on kohdistettava sinne, missä ne parhaiten edistävät lajimme kehitystä. Vaikka 
tehtävää on paljon, olemme jo saavuttaneet merkittäviä tuloksia, ja suunta on oikea. 
Yhteisellä sitoutumisella voimme saada aikaan vielä paljon lisää." 


